

příloha č. 1 METRODIS s.r.o E639-S-5644/2025

pořadí	kód dodavatele	název	měrná jednotka	jednotková cena	OBJEDNÁVKA	Cena za obj.
3	7491100130	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá	m	27,40	200,00	5 480,00
5	7491100230	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 160 rudá	m	53,50	50,00	2 675,00
13	7491201250	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH KO 68 s trnem	kus	5,53	50,00	276,50
14	7491201280	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH V 68 na šroubky	kus	6,20	50,00	310,00
15	7491201290	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Víčko z PH ZV 68 zaslepovací	kus	6,50	20,00	130,00
17	7491201530	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X16/T	kus	19,00	10,00	190,00
18	7491201540	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X28/2T	kus	29,93	10,00	299,30
21	7491201570	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20	kus	46,64	3,00	139,92
23	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínač střídavý, řazení 6, IP20	kus	51,04	22,00	1 122,88

24	7491201760	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínač křížový, řazení 7, IP20</i>	<i>kus</i>	<i>101,20</i>	<i>1,00</i>	<i>101,20</i>
30	7491202550	<i>Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače jednoduchý, IP20</i>	<i>kus</i>	<i>30,80</i>	<i>20,00</i>	<i>616,00</i>
36	7491204130	<i>Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky, IP20</i>	<i>kus</i>	<i>147,60</i>	<i>14,00</i>	<i>2 066,40</i>
44	7491205778	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Závěs lankový pro svítidlo prachotěsné délka 3 m, 2 kusy (např. Europa)</i>	<i>kus</i>	<i>160,66</i>	<i>2,00</i>	<i>321,32</i>
48	7491206070	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED zářivkové IP40 Interiérové svítidlo LED pro administrativní a komerční prostory s elektronickým předřadníkem, IP40, příkon 48 W, délka 1080 mm (např. Grifon-OP)</i>	<i>kus</i>	<i>2 388,95</i>	<i>5,00</i>	<i>11 944,75</i>
58	7491400090	<i>Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 18x13 vkládací bílá 2m</i>	<i>kus</i>	<i>16,65</i>	<i>50,00</i>	<i>832,50</i>
61	7491400200	<i>Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m</i>	<i>kus</i>	<i>27,97</i>	<i>20,00</i>	<i>559,40</i>
65	7491400260	<i>Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 2m</i>	<i>kus</i>	<i>28,16</i>	<i>20,00</i>	<i>563,20</i>
67	7491400370	<i>Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Víčko VLK 80/T(pro krabici LK 80/T)</i>	<i>kus</i>	<i>14,16</i>	<i>10,00</i>	<i>141,60</i>
79	7491601710	<i>Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SZa zkušební (SZm)</i>	<i>kus</i>	<i>38,01</i>	<i>10,00</i>	<i>380,10</i>
80	7492103550	<i>Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZ-S4-1 4x6-4-35mm2 AL+Cu</i>	<i>kus</i>	<i>677,60</i>	<i>3,00</i>	<i>2 032,80</i>

81	7492103560	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZ-S4-2 4x50-4x95mm ² AL+Cu	kus	1 370,88	3,00	4 112,64
82	7492103570	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZ-S4-4 3x185+95-3x240+120 AL	kus	2 788,50	2,00	5 577,00
98	7492501250	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 (černý 100m, modrý 100m)	m	16,25	200,00	3 250,00
104	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	11,84	300,00	3 552,00
105	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	19,30	200,00	3 860,00
115	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	51,44	50,00	2 572,00
125	7492700120	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1-8mm, sada 100 ks	kus	0,24	100,00	24,00
126	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks	kus	0,24	100,00	24,00
128	7492700150	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 2,5-8mm, sada 100 ks	kus	0,26	100,00	26,00
129	7492700160	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 4-8mm, sada 100 ks	kus	0,55	100,00	55,00
130	7492700170	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 6-12mm, sada 100 ks	kus	0,70	200,00	140,00

138	7493100460	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Dvouramenný	kus	2 651,00	2,00	5 302,00
152	7493102350	Venkovní osvětlení Příslušenství Startér - zapalovač pro zářivky 4-65W	kus	14,07	50,00	703,50
158	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	74,95	12,00	899,40
164	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	303,60	4,00	1 214,40
165	7494003388	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	314,16	4,00	1 256,64
166	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	328,24	4,00	1 312,96
177	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	966,85	4,00	3 867,40
196	7494004416	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 2x přepínací kontakt, týdenní program, 2 kanály, jazyk EN, záloha chodu	kus	882,55	2,00	1 765,10

CELKEM

69 696,91

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6069242

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1a5c05ba-2026-4574-99f3-b54073b8dedc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Petra HROCHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2025 10:36:26

Hash komponenty: c342b1d41520b5dc0515000f6a623e24d533cb1307dc6cabb7dc4680670a7eab

Hashovací funkce: sha256Hex



668828e6-332c-4d2d-8391-8236616d6a88